[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
1
8
.0
3
.2010
№
29
)
ЗАТО Светлый

 «О рассмотрении  протеста  прокурора Татищевского района от 10 марта  2010  года  № 15-32-2010  на постановление главы городского округа
ЗАТО Светлый от 19 апреля 2007 года № 48  «Об осуществлении муниципального земельного контроля»

          Рассмотрев  протест прокурора  Татищевского района от 10 марта  2010  года  № 15-32-2010  на постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 19 апреля 2007 года № 48 «Об осуществлении муниципального земельного контроля», в соответствии с Уставом муниципального образования   городского   округа  ЗАТО   Светлый  Саратовской  области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

          Отменить постановление главы городского округа ЗАТО Светлый           от 19 апреля 2007 года № 48 «Об осуществлении муниципального земельного контроля» как не соответствующее законодательству.

Глава  городского округа
ЗАТО Светлый	А. П. Лунёв
image1.png